ГЛАВА

сельского поселения Чубовка

муниципального района Кинельский

Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     № 6                                                                                     от 14 октября 2019 г.

	О подготовке проекта решения Собрания представителей сельского поселения Чубовка «О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешённого строительства, реконструкции объектов капитального строительства»

В соответствии с частями 5 – 8 статьи 31, статьей 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Чубовка, администрация сельского поселения Чубовка муниципального района Кинельский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки сельского поселения Чубовка муниципального района Кинельский Самарской области подготовить проект решения Собрания представителей сельского поселения Чубовка «О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешённого строительства, реконструкции объектов капитального строительства.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник сельского поселения Чубовка».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава сельского поселения Чубовка

муниципального района Кинельский

Самарской области
	                      А.А. Авдеев